[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 28 » июня 2016 г. № 26-нпа

Об исполнении бюджета

Усть-Камчатского муниципального района за  2015 год

Принято Советом народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «21» июня 2016 г. № 71
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Камчатского муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 1 209 179 855,07 рублей, по расходам в сумме 1 192 838 586,35 рублей с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 16 341 268,72 рублей.
Статья 2
Утвердить исполнение бюджета Усть-Камчатского муниципального района за 2015 год:

- по доходам бюджета Усть-Камчатского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по доходам бюджета Усть-Камчатского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 5 к настоящему Решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 6 к настоящему Решению;

- по инвестиционным мероприятиям Усть-Камчатского муниципального района, согласно приложению 7 к настоящему Решению;

- по целевым программам  Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 8 к настоящему Решению;

- по дотациям, предоставленным бюджетам сельских поселений, согласно приложению 9 к настоящему Решению;

- по субвенциям, предоставленным бюджетам сельских поселений, согласно приложению 10 к настоящему Решению;

- по иным межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджетам сельских поселений, согласно приложению 11 к настоящему Решению.
Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района

                    П.М. Кошкарёв